С о д е р жан и е : О внесении изменений в распоряжение Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортоста

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМИ
О Ф 0 КАЛАМИ
КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БОЙОРОК РАСПОРЯЖЕНИЕ

«22» гинуар 2о̂  № «22» января 2о2£

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-
ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного характера», Законом Республики Башкортостан
от 14 марта 1996 года № 26-з «О защите населения и территорий от
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», пунктом
1.2.1. приказа МЧС России от 5 июля 2021 года
№ 429 «Об установлении критериев информации о чрезвычайных ситуациях
природного и техногенного характера».

1. Внести в распоряжение Администрации городского ■ округа город-
Уфа Республики Башкортостан от 13 октября 2024 года № 215-р следующие'
изменения:

а) дополнить пункт 5 подпунктами 5.10, 5.11 следующего содержания:
«5.10. Выступить муниципальным заказчиком ремонтно

восстановительных работ поврежденного жилого дома до ул. Ладыгина, 13/1
(при наличии оснований);

5.11. Утвердить план аварийно-восстановительных работ по
восстановлению жилого дома по ул. Ладыгина, 13/1.»;

б) изложить п.13, в следующей редакции:
«13. Рекомендовать ресурсоснабжающим организациям, управляющей

организации, региональному оператору по обращению с твердыми
коммунальными отходами рассмотреть возможность предоставления льгот в
виде скидки по оплате коммунальных услуг, отсрочки или рассрочки оплаты
коммунальных платежей (в том числе погашения задолженности по оплате
коммунальных услуг)».

2. Управлению по взаимодействию со СМИ -  пресс-службе
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан
разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан в информационно
телекоммуникационной сети Интернет в полном объеме.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя главы Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан С.П. Кожевникова_

Исполняющий обязанности
главы Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

Администрация ГО г. Уфа РБ
Администрация Орджоникидзевского р-на ГО г. Уфа РБ

Управление гражданской защиты

1-р от 22.01.2025
04 от 22.01.2025
99-05-00012 от 23.01.2025

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата: